

BAGGESKÆR EJENDOMSINVEST ApS

Baggeskærvej 25
7400 Herning

CVR-nr. 31 27 51 64

ÅRSRAPPORT

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 16/06 2022

dirigent
Ingvard Sand

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BAGGESKÆR EJENDOMSINVEST ApS
Baggeskærvej 25
7400 Herning

Telefon: 97 14 51 00
E-mail: is@sandspedition.dk

CVR-nr.: 31 27 51 64
Stiftet: 22. februar 2008
Kommune: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ingvar Sand

Revisor

Blicher Revision & Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østergade 48
7400 Herning

Jan Heesgaard, statsaut. revisor
Bendy Stockmal Ulrichsen, revisor, HD

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration samt drift af ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi. Den anvendte model er nærmere beskrevet under anvendt regnskabspraksis. Målingen er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

Det ekstremt lave renteniveau bidrager væsentligt til det direkte afkast på investeringsejendomme, som også i overvejende grad ligger over afkast i øvrige traditionelle aktivklasser. Modsat begrænses omsætning af investeringsejendomme i segmentet salg af enkeltejendomme af vanskelige finansieringsmuligheder med traditionel belåning og generel lav risikovillighed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020 kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	1.128.993	872
Administrationsomkostninger	-16.080	-18
2 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	348
DRIFTSRESULTAT	1.112.913	1.202
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-112.163	-218
Andre finansielle omkostninger	-29.807	-14
RESULTAT FØR SKAT	970.943	970
Skat af årets resultat.....	-194.528	314
ÅRETS RESULTAT	776.415	1.284
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overført resultat.....	-2.223.585	1.284
DISPONERET I ALT	776.415	1.284

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020 kr. 1.000
Grunde og bygninger	5.500.000	5.500
Materielle anlægsaktiver	5.500.000	5.500
ANLÆGSAKTIVER	5.500.000	5.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	314
Udskudt skatteaktiv	0	123
Tilgodehavender	0	437
Likvide beholdninger	3.458.149	2.414
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.458.149	2.851
AKTIVER	8.958.149	8.351

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021	2020 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat.....	761.481	2.985
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
EGENKAPITAL.....	3.961.481	3.185
Hensættelse til udskudt skat	27.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	27.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.736.255	4.910
Langfristede gældsforpligtelser.....	4.736.255	4.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	39.350	20
Selskabsskat.....	44.528	0
Anden gæld.....	149.535	236
Kortfristede gældsforpligtelser	233.413	256
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.969.668	5.166
PASSIVER	8.958.149	8.351

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1.000
Virksomhedskapital primo	200.000	200
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200
Overført resultat, primo	2.985.066	1.701
Årets resultat.....	-2.223.585	1.284
Overført resultat ultimo	761.481	2.985
Foreslået udbytte for regnskab	3.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	3.000.000	0
EGENKAPITAL.....	3.961.481	3.185

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Målingen af selskabets investeringsejendomme er forbundet med væsentlig usikkerhed. Der er i ledelsesberetningen redegjort detaljeret for denne usikkerhed, hvorfor der henvises til afsnittet om usikkerhed ved indregning eller måling for en uddybning heraf. Målingen af investeringsejendomme er baseret på en afkastbaseret model, hvor prisfastsættelsen tager udgangspunkt i ledelsens vurdering af et markedsbaseret afkastkrav ved en hensigtsmæssig markedsføring af investeringsejendommen. Fastsættelsen af dagsværdien er baseret på et normaliseret driftsresultat og et afkastkrav på afrundet 19,18%.

Følsomhedsanalyse:

Stigning i afkastkrav på 0,5% medfører fald i ejendomsværdi på 0,1 mio. kr.

Fald i afkastkrav på 0,5% medfører stigning i ejendomsværdi på 0,1 mio. kr.

2 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

	2021	2020 kr. 1.000
Dagsværdiregulering	0	348
	<u>0</u>	<u>348</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for koncernselskabs bankgæld. Pantet udgør kr. 6.000.000, og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver er kr. 5.500.000. Pantebrevet er tinglyst i ejendommene Baggeskærvej 10 og 12.
